
D
ow

nl
oa

de
d 

on
08
.0
3.
20
17

1 2

3 4

ERGONOMICKÉ LISOVÁNÍ

Lis X30 AD je vhodný pro maloobchodníky a průmyslové společ-
nosti s velkým množstvím odpadu. Jedná se o kompaktní lis s vyso-
kou kapacitou a vynikající lisovací silou.

Model X30 AD má unikátní posuvné dveře, které se zavírají a oteví-
rají zcela automaticky. Obsluha tak může snadno a ergonomickým
způsobem plnit odpad, přičemž stále zůstává zachována nejvyšší
úroveň bezpečnosti.

1 Slisujte odpad a dokončený balík vyklopte. 2 Balík vyjměte a
skladujte až do doby jeho odvozu. 3 Posuvné dveře se automa-
ticky otevřou a zůstanou v dolní poloze, což umožní snadné vho-
zení odpadu. 4 Křížeové válce zajišťují stabilní kompresi a nízkou
celkovou výšku.

Plně automatické dveře
umožňují rychlé plnění odpadem

Nehlučný�
Díky jedinečnému hydraulickému systému

Snadná instalace
Velmi nízká celková výška

�

�

Elkoplast CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664
760 01 Zlin
Tel. +420 575 571 000
Fax +420 575 571 099
elkoplast@elkoplast.cz
www.elkoplast.cz

www.bramidan.com

Technické specifikace

X30 AD
Řada X

Vertikální
balíkovací lisy

Lisovací síla (t)

Zdroj napájení

Motor (kW)

Hlučnost (dB)

Doba cyklu (sec)

Rozměry ŠxHxV (mm)

Hmotnost (kg)

Plnicí otvor ŠxH (mm)

Výška plnění (mm)

Výška komory (mm)

Zdvih (mm) 940

Rozměry balíku ŠxHxV (mm) 1200 x 800 x 1000

Hmotnost balíku - karton (kg) 280-350

Hmotnost balíku - plasty (kg) 350-450

1675

1130

1090 x 655

1840

1745 x 1390 x 2295

25

59-60

4.0

3x400V 50Hz 16A

30

Oskenujte kód a podí-
vejte se na video naší
řady X.


